Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 01/03/2018

Ata no 18/18

K. 	 •
Ao primeiro dia do mês de março de dois mil e dezoito, às 10 horas, reunturse—é—m" Sessão
Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial,
Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto,
Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a sessão. De
imediato passou à análise da correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a sab
GARAGEM E ESTACIONAMENTO TUPI LTDA,  NIRE: 4320323484-2, COM C/ • 4a '
VARA CÍVEL DE PORTO ALEGRE/RS., PROCESSO: 001/1.08.0252676-8, P
N.° 18/0250990, PENHORA DE QUOTAS; MARSON INDUSTRIA E COME O DE
MADEIRAS LTDA,  NIRE: 4320476715-1, COMARCA: VARA JUDICIAL DE
ENCRUZILHADA DO SUL/RS., PROCESSO N° 045/1.07.0002126-5, PROTOCOLO N.°
18/0255070, INDISPONIBLIDADE DE BENS.  BELSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE
MATERIAS PRIMAS LTDA.,  NIRE: 4320167693-7, COMARCA: VARA JUDICIAL D
COMARCA DE TRIUNFO/RS., PROTOCOLO N.° 18/025432-4, LEVANTAMENTO
SEQUESTRO.  INDUSTRIA SUINO BOVINA PROGRESSO LTDA,  NIRE: 4320071724
COMARCA: r VARA CÍVEL DE COMARCA DE LAJEADO/RS., PROCESSO:
017/1.10.0003437-7, PROTOCOLO N.° 18/0255011, PENHORA DE QUOTAS;
COMERCIO DE SALVADOS SINIMBU LTDA,  NIRE: 4320518255-6, COMARCA: 6° VARA
CÍVEL DE COMARCA DE CAXIAS DO SUURS., PROCESSO: 010/1.11.0012863-8,
PROTOCOLO N.° 18/0254405, LEVANTAMENTO DE PENHORA.  VITORIA COMERCIO
DE SALVADOS LTDA,  NIRE: 4320510918-2, COMARCA: 6a  VARA CÍVEL DE COMARCA
DE CAXIAS DO SUL/RS., PROCESSO:010/1.11.0012863-8, PROTOCOLO N.° 18/025442
1, LEVANTAMENTO DE PENHORA.  JVS FRIGORIFICO-E-COMERCIO DE CARNES LTDA,  NIRE:
4320705329-0, COMARCA: 1a VARA CÍVEL bEC-OMARCA bE ALVORADA, PROCESSO:
003/1.12.0006383-3, PROTOCOLO N.281025438-3, IND)SPONIBILIDADE DE BENS;
COLLE INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA,  NIRE: J/1320171755-2, COMARCA: 5a

VARA CÍVEL DE COMARCA DE PASSO FUNDO/RS., PROCESSO: 021/1.14.0007514-0,
PROTOCOLO N.° 18/025101-5, PENHORA DE QUOTA,W JP  CURSOS PREPARATORIOS
LTDA — EPP,  NIRE: 432066628'3-7, COMARCA: 16a/VARA  CÍVEL DE COMARCA D
PELOTAS/RS., PROCESSO: 001/1.17.001 -472-9 PROTOCOLO N.° 18/025436-7

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120.
prigs:.Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. AtendiM

'

e

SIGNOR
rio Geral

JucisRS Av idà Jú de Castilhos 120, entr$ Porto Alegr RS. CE 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-75 	FAX (51) 3216-7555. Aten 	 (51)3216-7504. (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

PENHORA DE QUOTAS; INDUSTRIAS BELSUL LTDA "FALIDO",  NIRE: 4320484408-3,
COMARCA: VARA JUDICIAL DE TRIUNFO/RS., PROCESSO: 139/2.03.0000449-7,
PROTOCOLO N.° 18/025429-4, LEVANTAMENTO DE PENHORA INDUGRAOS
INDUSTRIAL E COMERCIAL DE GRAOS EM GERAL LTDA,  NIRE: 4320489733-1,
COMARCA: 1a VARA DE SÃO JERÔNIMO/RS., PROCESSO: 032/1.10.0001274-7,
PROTOCOLO N.° 18/025503-7, INDISPONIBILIDADE DE BENS; OPTICA
CACHOEIRINHA ENDRES LTDA — ME,  NIRE: 4320768550-4, DELEGACIA DA RECEITA
FEDERAL DE SANTA MARIA/RS., PROTOCOLO N.° 18/025494-4, ARROLAMENTO DE
BENS; PRIETO TECNOLOGIA EM TELECOMUNICACOES LTDA,  NIRE: 4320513899-9,
COMARCA: VARA EMPRESARIAL DE PORTO ALEGRE/RS., PROCESSO:
001/1.15.0201528-6, PROTOCOLO N.° 18/025727-7, DISSOLUÇÃO PARCIAL.  GILMAR
SALDANHA,  NIRE: 4310154928-3, COMARCA: VARA JUDICIAL DE ARVOREZINHA/RS.,
PROCESSO: 082/1.12.0001551-8, PROTOCOLO N.° 18/025079-5, INDISPONIBILIDADE
DE BENS; ENDRES & DURLI LTDA — ME,  NIRE: 43200875308, DELEGACIA DA RECEITA
FEDERAL DE SANTA MARIA/RS., PROTOCOLO N.° 18/025486-3, ARROLAMENTO DE
BENS; TAMS & DURLI LTDA,  NIRE: 4320362295-8, DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL
DE SANTA MARIA/RS., PROTOCOLO N.° 18/0254847, ARROLAMENTO DE BEN

De imediato foi aprovada a ata de número 17/18 de 28/02/2018 encaminhada a todos por
e-mail. Aberto o espaço para assuntos gerais e não havendo manifestações o Sr.
Presidente agradeceu a presença de todos, mandando que fosse lavrada a presente
que depois de lida e aprovada é assinada por todos.

Ccc
5 k4uo PSCHINA

Presidente

'ALO M
Vogal

RAMIRO LEDUR
Vogal

JOSÉ FREITi  ,AS ILHO
Vogál/

RGIO NETO ,
Vogal

D 'NNIS-TCC H —e—
Vogal

J cis RS Avenida Júlio de Castagos 120, Centro - Porto Alegre RS.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555, Atendimento (51) 3216-7502

P 90030 0.
) 321. 7504, (51) 3216-7506

‘01.

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

r-7);_rç\

JONI AWMATTE
Vogal

F BIAN O
Vogal

-
Vogal

MA HEUS E C STRO
ecin*

Vogal

FRE ERI • PARREIRA
Vogal

MON
\Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciênci4 e Tecnolo " .

Junta Comercial, Industrial e Serviços

E MA C SOT
Vogal

MURILO TRINDADE
Vogal

RICARDO MAIA
Vogal

MARIA PI ÕDRIGUES
Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre R 	EP 900 -130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7 2 (51) 32 6-7504, (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ELDI ANT NIO DE PAULA ZÉLI
Vogal 	 Vog

( (lry

MARCELO MARANINCI:1-1
Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Çastilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. C P90
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, 51) 32 	7504, ( ) 3216-7

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005